
 

 

 

 

 

 

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным унитарным 

предприятием городского поселения Московский «Бассейн «Московский» 

Ленинского муниципального района Московской области 

 

 

Руководствуясь п.4 ч.1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского поселения Московский Ленинского муниципального района Московской области, 

утвержденным Решением Совета депутатов городского поселения Московский Ленинского 

муниципального района Московской области 06.02.2006 №3/4, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить с 26 декабря 2011 года прейскурант на услуги, оказываемые 

муниципальным унитарным предприятием городского поселения Московский «Бассейн 

«Московский», в соответствии с Приложением №1 к настоящему Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Видновские Вести» и разместить 

на официальном сайте администрации городского поселения Московский. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского поселения Московский М.В. Дубинину.  

 

 

 

Глава городского поселения                                                            С.И. Смолий 
 

 

 

 

 

Разослать: в дело – 2 экз., Дубининой М.В., Дубовой Н.И,  Самсоновой Ю.И., МУП Бассейн «Московский». 

 

 

 

Согласовано: 

от 20.12.2011 № 63 

        

      

 и   



       Приложение № 1 

       к Постановлению Главы  

       городского поселения Московский 

       от  20.12.2011   2011 г. № 63                 

             

                                                                                                                                        УТВЕРЖДАЮ 

       Глава городского поселения Московский 

       Ленинского муниципального района  

       Московской области 

             

       _____________________  /С.И.  Смолий/ 

             

      ПРЕЙСКУРАНТ   М.П.  

     на услуги бассейна, сауны и фитнес-зала     

      с  26.12. 2011 года     

             

№  Вид услуги  Цена за количество посещений в месяц (руб.) Время посещения Примечание   

  количество посещений в месяц   1 4 6 8 12       

1. Организованное посещение мероприятий:                     

  1) проведение соревнований по плаванию 0,00         по графику плановые мероприятия   

  2) «День здоровья»    0,00         по графику плановые мероприятия   

                          

2. Посещение занятий по плаванию                

  для категории граждан:   170,00 680,00 970,00 1 220,00 1 730,00   для категории:   

  1) дети с 14 до 16 лет вне групп             до 18.00 ежеднев.  жители Ленинского муниц. района   

  2) дети с 6 до 14 лет в сопровождении родителей           до 18.00 ежеднев.  жители Ленинского муниц. района   

  3) пенсионеры (по возрасту)             до 18.00 кроме вых.пр. жители Ленинского муниц. района   

  4) инвалиды              до 18.00 кроме вых.пр. жители Ленинского муниц. района   
                       

3. Посещение занятий по плаванию:           с 8.00 до 23.00 понедельник, вторник. четверг   

  1) плавание без посещения сауны 250,00 1 000,00 1 420,00 1 800,00 2 550,00 с 8.00 до 18.00 среда, пятница, суббота, воскресенье   
                          

4. Посещение занятий по плаванию:                 

  1) плавание с посещением сауны  300,00 1 200,00 1 710,00 2 160,00 3 060,00 с 18.00 до 23.00 среда, пятница, суббота, воскресенье   

                          

5. Посещение занятий в группе обучения:               

  1) аква-аэробика    350,00 1 400,00 1 990,00 2 520,00 3 570,00 по графику для взрослых   
                          

6. Посещение занятий в группе обучения:                 

  1) оздоровительное плавание  300,00 1 200,00 1 710,00 2 160,00 3 060,00 по графику для взрослых   

                          



             

№   Вид услуги   Цена за количество посещений в месяц (руб.) Время посещения Примечание   

                             

  количество посещений в месяц       1 4 6 8 12       

7. Посещение занятий в группе обучения:                 

  1) калланетик   150,00 600,00 850,00 1 080,00 1 530,00 по графику для взрослых   

                          

8. Тренировочные занятия в группах 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 по графику для категории:   

  совершенствования спортивного             обучающиеся в группе ССМ   

  мастерства                  МУП "Бассейн "Московский"   

9. Посещение занятий в группе обучения:                 

  1) обучение плаванию  в группах  170,00 680,00 970,00 1 220,00 1 730,00 по графику дети с 6 до 16 лет   

                      

10. Посещение занятий в группе обучения: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 по графику для категории:   

  1)для детей инвалидов (по медицинским показаниям)              жители Ленинского муниц. района   

                          

11. Посещение занятий ОФП в фитнес-зале:                 

  1) оздоровительные занятия  200,00 800,00 1 140,00 1 440,00 2 040,00 с 10.00 до 22.00 продолжительность занятий 1 час   

  2) оздоровительные занятия  300,00 1 200,00 1 710,00 2 160,00 3 060,00 с 10.00 до 22.00 продолжительность занятий 2 часа 

                      

12. Посещение занятий ОФП и плаванию:                 

  1) комплекс (фитнес + бассейн)  400,00 1 600,00 2 280,00 2 880,00 4 080,00 с 10.00 до 23.00 продолжительность занятий 2 часа  

                      

  Продолжительность услуги   1 час 2 часа 3 часа 4 часа 5 часов       

13. Посещение сауны с комплексом 1 500,00 3 000,00 4 000,00 5 000,00 5 500,00 с 17.00 до 23.00 ежедневно,выходные и пр. дни   

  услуг (выход в бассейн)              по предварительной записи.   

  для группы не более 10 человек 1 200,00 2 400,00 3 200,00 4 500,00 5 000,00 с 8.00 до 17.00 кроме выходных и пр. дней   

                      по предварительной записи.   

14. Разовый осмотр,инструктаж :                   

  1) разовый медосмотр для допуска  70,00               

  2) инструктаж по ТБ в зале ОФП  70,00               

                          

             

   Директор       Лебедев С.С.   

             

 М П  

Главный 

бухгалтер      Мещерякова М.П.   

             

   

Старший 

экономист      Еремина Т.Е.   
 


